Центробежный
вентилятор
CMB/CMT
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  spc@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://slp.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

всасывании

Патрубок на
всасывании

Фланец на
нагнетании

Круглая гибкая вставка

Прямоугольная
гибкая вставка

Антивибр. опоры *
(1 KSE = 4 опоры)
120/50 KRJ-120 KBA-120 KBD-120 ACOPEL F400-112/160 N KAD-120 –
140/50 KRJ-140 KBA-140 KBD-140 ACOPEL F400-125/160 N KAD-140 –
160/60 KRJ-160 KBA-160 KBD-160 ACOPEL F400-160/160 N KAD-160 –
180/75 KRJ-180 KBA-180 KBD-180 ACOPEL F400-180/160 N KAD-180 –
200/60 KRJ-200 KBA-200 KBD-200/60 ACOPEL F400-200/160 N KAD-200/60 –
200/80 KRJ-200 KBA-200 KBD-200/80 ACOPEL F400-200/160 N KAD-200/80 –
225/90 KRJ-225 KBA-225 KBD-225 ACOPEL F400-225/160 N KAD-225
Мощность двигателя
< = 3 кВт: KSE-45
Мощность двигателя
> = 4 кВт: KSE-70
250/100 KRJ-250 KBA-250 KBD-250 ACOPEL F400-250/160 N KAD-250
280/115 KRJ-280 KBA-280 KBD-280 ACOPEL F400-280/160 N KAD-280
315/130 KRJ-315 KBA-315 KBD-315 ACOPEL F400-315/160 N KAD-315
355/145 KRJ-355 KBA-355 KBD-355 ACOPEL F400-355/160 N KAD-355
400/165 KRJ-400 KBA-400 KBD-400 ACOPEL F400-400/160 N KAD-400
450/185 KRJ-450 KBA-450 KBD-450 ACOPEL F400-450/160 N KAD-450
500/205 KRJ-500 KBA-500 KBD-500 ACOPEL F400-500/160 N KAD-500
* Детальная информация приведена в разделе Технические характеристики.
 

  

KMTI
Шумоглушители для установки на
нагнетательной стороне вентиля-
торов CMB/CMT.
Модель
CMT
Модель
KMTA
Модель
KMTI
L1 L2
(KMTA)
L2
(KMTI)
D1 D2
225 KMTA-225 KMTI-225 600 250 300 315 515
250 KMTA-250 KMTI-250 900 250 300 355 555
280 KMTA-280 KMTI-280 900 300 300 400 600
315 KMTA-315 KMTI-315 900 300 300 450 650
355 KMTA-355 KMTI-355 900 300 300 500 700
400 KMTA-400 KMTI-400 900 300 300 500 700
450 KMTA-450 KMTI-450 900 300 450 560 760
500 KMTA-500 KMTI-500 900 300 450 630 830
KMTA
Шумоглушители для установки на
всасывающей стороне вентилято-
ров CMB/CMT.

Преобразователи
частоты.
KMBD
Двойные фланцы для установки
на всасывающей стороне венти-
ляторов CMB/CMT.
Модель
CMT
Модель
KMBI
L H D Модель
CMT
Модель
KMBI
L H D
120 KMBI-120 235 200 125 250 KMBI-250 335 300 250
140 KMBI-140 235 200 140 280 KMBI-280 335 300 280
160 KMBI-160 235 200 160 315 KMBI-315 335 300 315
180 KMBI-180 235 200 180 355 KMBI-355 335 300 355
200/60 KMBI-200 335 300 200 400 KMBI-400 335 300 400
200/80 KMBI-201 335 300 200 450 KMBI-450 485 450 450
225 KMBI-225 335 300 225 500 KMBI-500 485 450 500
Модель
CMT
Модель
 KMBD
A B C D
120 KMBD-120 150 60 132 112
140 KMBD-140 170 80 152 125
160 KMBD-160 205 80 180 160
180 KMBD-180 244 80 210 180
200 KMBD-200 255 80 230 200
225 KMBD-225 280 80 256 224
250 KMBD-250 306 80 282 250
280 KMBD-280 346 100 320 280
315 KMBD-315 382 100 354 315
355 KMBD-355 422 100 394 366
400 KMBD-400 464 100 438 400
450 KMBD-450 515 100 485 450
500 KMBD-500 565 100 535 500
Ø
D
H
L